

Paní

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  
18.10.2018

NAŠE ZNAČKA  
502/2018/JI

VYŘIZUJE/LINKA  
Račáková/352 695 206

JINDŘICHOVICE  
2018-11-14

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace**

Vážená paní inženýrko,

tímto Vám k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme:

1. Odchyt psů máme zajištěný dle potřeby, na zavolání. Obec nemá tuto službu zajištěnou smluvně.
2. Odchyt koček máme také zajištěný dle potřeby, na zavolání. Ani v tomto případě nemá obec tuto službu zajištěnou smluvně.
3. Obec nemá kastrovací program na volně žijící kočky.
4. Ke zraněným volně žijícím živočichům je přivolán zvěrolékař.
5. Obec nevlastní čtečku čipového označení zvířat, tuto službu zajišťuje zvěrolékař.
6. V případě nalezeného psa nebo kočky je vyhledán zvěrolékař, který prověří, zdali je zvíře čipováno. Poté využíváme sociální síť, kde zveřejňujeme informace včetně fotografie nalezeného zvířete. Zveřejnění zajišťuje Obecní úřad v Jindřichovicích.
7. Po odchytu nalezeného zvířete zajišťujeme převoz do útulku.
8. Starostka obce Martina Majdáková používá mobilní telefon s číslem 725 051 011, na který je možné volat kdykoliv. Zároveň zajišťuje péči o zvíře.
9. Nalezení psi – 2016/5 psů, 2017/0 psů, 2018/1 pes.
10. Nalezené kočky – 2016/ 0 koček, 2017/ 0 koček, 2018/ 2 kočky.
11. V současné době je registrováno 130 psů. Na poplatcích bylo vybráno v roce 2016/ 13.841,-- Kč, 2017/ 14.100,-- Kč, 2018/13.310,-- Kč.
12. Obec nepřijala žádný podnět podezření na týrání zvířat od roku 2016.
13. Obec zatím tuto záležitost neřešila.
14. Je-li majitel nalezeného psa nebo kočky znám, jsou mu náklady přefakturovány. V jiném případě hradí náklady v plné výši obec.

S pozdravem

Martina Majdáková, v.r.  
starostka